

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Materiale racord apa canal

Cod si denumire CPV:

09210000-4 Preparate lubrifiante

31200000-8 Aparate de distributie si control ale energiei electrice

31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice

39800000-0 Produse de curatat si de lustruit

42600000-2 Masini-unelte

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii

44134000-8 Coturi

44161000-6 Conducte

44163200-2 Racorduri de tevarie

44163241-1 Garnituri izolante

44164200-9 Tuburi

44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente și manșoane

44167100-9 Racorduri

44212314-3 Flanșe pentru conducte

44300000-3 Cablu, sârmă și produse conexe

44411100-5 Robinete

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi

44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere si cuve sub presiune

44800000-8 Vopsele, lacuri si masticiuri

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 03.10.2024

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

Denumire: I.I. MOLEA N. LUCIA GEORGETA

Judet: Mehedinti

Localitate: Strada: UNIRII, nr. 7A, Judet: Mehedinti, Localitate: Strehaia, Cod postal: 225300 Tara: Romania, RO 21239966

Tel: +40 0751206107 **E-mail:** georgetamolea@gmail.com, 0749-194274

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale racord apa canal

Conditii de livrare: sediu furnizor

Conditii de plata: cu OP la 10 zile dupa livrare

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	UM	Cant	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	WD-40 Lubrifiant multifunctional 100 ml	B	1	18,49	18,49
2	Condensator	B	1	22,69	22,69
3	Starter 4-65 W	B	6	3,36	20,16

4	Priza dubla cu CP PT ALB ALSU 07	B	1	13,45	13,45
5	Banda izolatoare PVC 18 MMx20M	B	2	6,72	13,44
6	Siguranta automata 1P+25 A	B	1	26,89	26,89
7	Philips TLD 36 W	B	6	9,24	55,44
8	Disc abraziv A346 EXTR 115x1.6 MM	B	2	4,20	8,40
9	Ciment 40 Kg ROMCIM	SAC	1	26,89	26,89
10	Cot ZN 11/4	B	1	11,76	11,76
11	Cot P.V.C. 160x45	B	1	25,21	25,21
12	Cot P.V.C. 160x90	B	1	26,05	26,05
13	Tava P.V.C. 160/4 M	B	6	105,04	630,24
14	Teava PVC FI 160/1M	B	1	29,41	29,41
15	Colier bransare 110x 3/4	B	1	23,53	23,53
16	Garnitura 1,, cauciuc	B	150	0,42	63,00
17	Garnitura ½ cauciuc	B	20	0,42	8,40
18	Garnitura ¾ cauciuc	B	30	0,42	12,60
19	Garnitura obartain	B	2	1,68	3,36
20	Teava PEHD/PE 80 D25x2 PN10	M	20	2,52	50,40
21	Teava PE FI 32 PN 10	ML	4	3,36	13,44
22	Mufa ZN 1 1/2	B	1	9,24	9,24
23	Mufa mixta KPE 25x3x4 FE	B	9	4,20	37,80
24	Mufa P.V.C. 110 portocalie	B	1	6,72	6,72
25	Mufa mixta KPE 25x3/4 FI	B	2	4,20	8,40
26	Mufa legatura KPE 25x25	B	8	5,88	47,04
27	Mufa legatura KPE 40x40	B	1	12,61	12,61
28	Mufa legatura KPE 32x32	B	7	7,56	52,92
29	Mufa PVC 160	B	2	15,13	30,26
30	Mufa ZN 1/2	B	1	3,36	3,36
31	Mufa ZN 3/4	B	2	3,36	6,72
32	Reductie ZN 1 ¼-1	B	1	6,72	6,72
33	Galeata constructii 12 l	B	1	8,40	8,40
34	Dop ZN	B	28	2,52	70,56

35	Niplu ZN 1/2	B	1	9,24	9,24
36	Dop bronz 1/2	B	5	2,52	12,60
37	Niplu redus ZN 2x1 1/2	B	1	31,09	31,09
38	Dop PE 25	B	1	4,20	4,20
39	Niplu ZN 1/2	B	2	2,52	5,04
40	Niplu redus ZN3/4-1/2	B	1	4,20	4,20
41	Electrozi SAFRO SUPERTIT FIN 2.5x350	Kg	2	26,89	53,78
42	Electrozi SAFRO SUPERTIT FIN 3.2x350	Kg	1	26,89	26,89
43	Robinet sferic fluture ½ MM	B	2	14,29	28,58
44	Robinet dublu servici fonta 1/2	B	1	20,17	20,17
45	Robinet fonta trecere 3/4	B	2	21,01	42,02
46	Surub cap cheie 10x70	B	4	1,51	6,04
47	Piulita FI 10 MM	B	6	0,21	1,26
48	Saiba FI 10.5x4	B	6	0,25	1,50
49	Surub cap hexagonal 10x100 MM	B	2	1,51	3,02
50	Surub cap hexagonal 16x100	B	8	3,78	30,24
51	Piulita FI 16 MM	B	18	0,59	10,62
52	Saiba FI 16 MM	B	10	0,34	3,40
53	Lant	ML	5	5,04	25,20
54	Lacat auriu 50 MM	B	4	13,45	53,80
55	Butelie gaz 330 gr GAZPROPAN	B	1	9,24	9,24
56	Vopsea lucioasa pitura verde CO,6L	B	1	10,92	10,92
57	Diluant pentru produse alchidice 0,5 L	B	1	8,40	8,40

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.805,45